



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



N° PAP-01094-2023

*Il presente atto viene affisso all'Albo
Pretorio on-line
dal 10/03/2023 al 25/03/2023*

*L'incaricato della pubblicazione
CARMEN LAURENZANA*

Città di Potenza

U.D. AMBIENTE ED ENERGIA

DETERMINAZIONE RCG N° 469/2023 DEL 10/03/2023

N° DetSet 37/2023 del 06/03/2023

Dirigente: MAURIZIO ALBANO

OGGETTO: PNNR- Missione 5- Inclusione e Coesione, Componente 2- (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1- Sport e Inclusione Sociale – Cluster 1- "Parco Sportivo Rossellino". Determina a contrarre, impegno di spesa ed accertamento progettazione ed esecuzione lavori

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto _____
in qualità di _____

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 469/2023, composta da n°..... facciate, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Potenza, _____

Firma e Timbro dell'Ufficio

IL DIRIGENTE

premessato che

il Decreto - legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108, ha definito la *«Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»*;

è stata assegnata alla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo Sport la competenza della Missione 5 Inclusione e coesione, componente 2 – Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 “Sport e inclusione sociale” - Cluster 1 e 2;

con Decreto del Capo Dipartimento per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 24.08.2022 sono state sciolte le riserve ed è stato approvato - l’elenco definitivo 3 a) – Cluster 1 dei progetti ammissibili, fra i quali è compreso l’intervento con CUP denominato “Parco Sportivo Rossellino” CUP B34J22000790006;

la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per lo Sport, in data 03.10.2022, e il Comune di Potenza, in data 17.10.2022, hanno sottoscritto l’Accordo di concessione di finanziamento, con i relativi allegati, che disciplina i rapporti tra le parti per la realizzazione dell’intervento denominato “Parco sportivo Rossellino” nell’ambito della realizzazione degli obiettivi previsti dal PNRR, Missione 5, Componente 2.3, Misura 3, Investimento 3.1 “Sport e Inclusione Sociale”;

con deliberazione di Giunta Comunale n° 324 del 30.11.2022 è stata approvata la quarta variazione del Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022 – 2024, nella quale è stato inserito l’intervento in oggetto;

il RUP dell’intervento è l’arch. Michele Telesca, giusta determinazione di incarico RCG n° 2676/2022 del 06.12.2022;

con determinazione dirigenziale RCG n° 2967/2022 del 27.12.2022 è stato affidato l’incarico per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica all’arch. Gerardo Sassano;

con deliberazione di Giunta Comunale n.373 del 29.12.2023 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica dei lavori in oggetto, redatto dall’arch. Gerardo Sassano in conformità a quanto stabilito dall’art. 24 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., dell’importo complessivo di € 1.465.570,00, di cui € 1.015.342,50 per lavori ed € 450.227,50 per somme a disposizione dell’Amministrazione e composto dai seguenti elaborati:

- RG_ Relazione generale;
- RT_ Relazione tecnica;
- RS_ Relazione di sostenibilità dell’opera;
- Elaborati Grafici;
- CME_ Computo Metrico Estimativo;
- AP_ Analisi dei prezzi;
- EP_ Elenco Prezzi;
- QE_ Quadro Economico di progetto;
- CO_ Schema di contratto;
- CSA_ Capitolato Speciale d’appalto;

CR_ Cronoprogramma

PSC_ Piano sicurezza e coordinamento;

PPM_ Piano preliminare di manutenzione dell'opera e delle sue parti.

il quadro economico del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell'intervento *Parco sportivo Rossellino* è il seguente:

A - Lavori	Importo
Lavori a misura	€ 993.000,00
Lavori a corpo	
Lavori in economia	
IMPORTO DEI LAVORI A BASE DI GARA (1+2+3)	€ 993.000,00
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	€ 22.342,50
Totale lavori da appaltare (1+2+3+4)	€ 1.015.342,50
B - Somme a disposizione della Stazione Appaltante per	
1. Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, inclusi i rimborsi previa fattura	€ 36.741,00
2. Allacciamenti ai pubblici servizi	€ 12.500,00
3. Imprevisti	€ 22.839,00
4. Acquisizione di aree o immobili e pertinenti indennizzi	
5. Espropriazione di aree o immobili e pertinenti indennizzi	
6. Accantonamento di cui all'art. 133, c. 3 e 4, del Codice (adeguamento dei prezzi)	
7. Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche	€ 892,27
8. Spese di cui agli articoli 90, comma 5 e 92, comma 7-bis del Codice	
9. Spese connesse all'attuazione e gestione dell'appalto, di cui:	
A. Rilievi, accertamenti e indagini, comprese le eventuali prove di laboratorio per materiali (spese per accertamenti di laboratorio), di cui all'articolo 16, comma 1, lettera b), punto 11 del DPR n. 207/2010	€ 5.500,00
B. Spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, liquidazione, collaudi, e prestazione geologica (compresi oneri cassa e IVA)	€ 94.940,14
C. Importo relativo all'incentivo di cui all'art. 113 del Codice, in misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte da personale dipendente	€ 10.153,43
D. Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento	€ 8.000,00
E. Eventuali spese per commissioni giudicatrici	
F. Verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, incluse spese per verifiche ordinate dal direttore lavori di cui all'art. 148, c. 4, del DPR n. 207/2010	
G. Spese per collaudi (collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici)	€ 5.000,00
H. IVA sulle spese connesse all'attuazione e gestione dell'appalto	€ 25.268,70
Totale "Spese connesse all'attuazione e gestione dell'appalto" (a+b+c+d+e+f+g+h)	€ 48.862,27
10. I.V.A. sui lavori (10%)	€ 223.375,35
11. I.V.A. sulle altre voci delle somme a disposizione della stazione appaltante	€ 16.147,97
12. Eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge (ANAC + CNPAIA)	€ 5.017,61
Totale somme a disposizione (somma da 1 a 12)	€ 450.227,50
C - Beni/forniture funzionali alla realizzazione dell'opera	

COSTO COMPLESSIVO PROGETTO (A+B+C)9	€ 1.465.570,00
--	-----------------------

con deliberazione di Giunta Comunale n° 324 del 30.11.2022 è stata approvata la quarta variazione del Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022 – 2024, nella quale è stato inserito l'intervento in oggetto;

richiamato

l'art. 192 del D.lgs. 267/2000, il quale prescrive che la stipula dei contratti debba essere preceduta da apposita determinazione a contrarre, indicante il fine che il contratto intende perseguire, l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

l'art. 32 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., il quale prevede al comma 2 che, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

considerato che

l'appalto per l'affidamento dei lavori, ai sensi dell'art. 4 del citato Accordo di concessione di finanziamento, dovrà essere aggiudicato in via definitiva, entro il termine perentorio del 31 marzo 2023;

per garantire la tempistica di cui al punto precedente, è necessario procedere mediante appalto integrato per individuare un operatore economico qualificato cui affidare l'esecuzione della progettazione e la realizzazione dei lavori di cui in oggetto;

il ricorso all'affidamento congiunto, mediante appalto integrato, della progettazione e dell'esecuzione dei lavori:

- determina un oggettivo miglioramento in merito alla razionalizzazione ed ottimizzazione delle scelte progettuali dirette al contenimento dei tempi di esecuzione, anche mediante l'utilizzo di soluzioni innovative che, nel rispetto delle caratteristiche prestazionali dell'opera, possano ridurre sia i tempi delle varie fasi di lavoro, ovvero possano sviluppare le stesse in modo da consentirne anche una razionale organizzazione, fino ad una potenziale sovrapposizione delle lavorazioni con conseguente riduzione dei tempi, i quali potranno ulteriormente comprimersi mediante l'impiego di componenti opportunamente definiti nelle fasi progettuali;
- risponde al principio di buona amministrazione, secondo il quale l'attività amministrativa, ispirandosi a principi razionali di economia e tecnica amministrativa deve svolgersi nel modo più idoneo riguardo all'uso dei mezzi e al raggiungimento dei fini, ai sensi dell'articolo 59, comma 1-ter del D.lgs. 50/2016;

visto l'art. 48, comma 5, della Legge 29 luglio 2021, n. 108 - Conversione in legge, con modificazioni, del Decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, recante *governance* del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure, che prevede, tra l'altro, che *“in deroga a quanto previsto dall'articolo 59, commi 1, 1 -bis e 1 -ter , del decreto legislativo n. 50 del 2016, è ammesso l'affidamento di progettazione ed esecuzione dei relativi lavori anche sulla base del progetto di*

fattibilità tecnica ed economica di cui all'articolo 23, comma 5, del decreto legislativo n. 50 del 2016.”;

dato atto che l'importo complessivo a base di gara, come da quadro economico del progetto di fattibilità tecnica ed economica succitato, è pari ad € 1.065.622,90 così suddivisi:

- € 993.000,00 quale importo dei lavori, soggetti a ribasso d'asta;
- € 22.342,50 per oneri sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta;
- € 39.774,04 per spese di progettazione definitiva/esecutiva, piano coordinamento e sicurezza (come da corrispettivo determinato secondo i criteri di cui al D.M. 17.06.2016), soggetti a ribasso d'asta;

ritenuto opportuno

in considerazione della tempistica di affidamento, dell'importo a base di gara e della tipologia di prestazioni oggetto di affidamento, affidare con appalto integrato ai sensi dell'art. 59 del D.Lgs. 50/2016 come derogato dal D.L. 77/2021 (*cd. Decreto semplificazioni bis*) convertito nella L. 108/2021 sino al 30 giugno 2023, l'intervento denominato *Parco sportivo Rossellino*;

altresì strutturare la procedura di affidamento in un lotto unico in quanto, ai sensi dell'art. 51, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 la suddivisione in lotti prestazionali non risulterebbe economicamente conveniente né funzionale al complesso dell'intervento progettato;

di attivare ai fini della selezione dell'operatore economico una procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art. 1, comma 2 lettera b), del D.L. 76/2020 (convertito con modificazioni dalla Legge 120/2020 e s.m.i.), e come modificato dall'art. 51 del D.L. 77/2021 (convertito con modificazioni dalla Legge 108/2021) e dell'art. 63 del D. Lgs. 50/2016, con applicazione del criterio del minor prezzo determinato mediante ribasso unico sull'importo a base di gara, ai sensi dell'art. 1 comma 3 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i. e dell'art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., prevedendo l'esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dei commi 2 o 2-bis e 3-bis dello stesso art. 97, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque (art. 1, comma 3 della legge 120/2020 e s.m.i.);

richiamate

le disposizioni di cui l'art.47 - Pari opportunità e inclusione lavorativa nei contratti, pubblici, nel PNRR e nel PNC del Decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77;

le “Linee Guida per favorire le pari opportunità di genere e generazionali, nonché l'inclusione lavorativa delle persone con disabilità nei contratti pubblici finanziati con le risorse del PNRR e del PNC.”, adottate con decreto del 07.12.2021 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per le Pari Opportunità e pubblicate in G.U. n. 309 del 30.12.2021, con le quali sono state definite le modalità ed i criteri applicativi delle sopra citate disposizioni di cui all'art 47, del D.L. n. 77/2021;

preso atto che

ai fini della partecipazione alla procedura negoziata di che trattasi sono stati redatti i seguenti elaborati di gara: a) Lettera di invito; b) Disciplinare di gara; c) Modulistica per la

partecipazione alla gara;

sul progetto di fattibilità tecnica ed economica posto a base di gara sono stati richiesti tutti i necessari pareri ai fini di acquisire indirizzi per le successive fasi di progettazione;

la procedura negoziata verrà espletata in maniera telematica attraverso la piattaforma di e-procurement in uso al Comune di Potenza;

in conformità a quanto previsto dal combinato disposto degli artt. 40, 52 e 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., tutta la documentazione necessaria alla partecipazione alla procedura e alla formulazione dell'offerta saranno resi disponibili in formato elettronico sulla piattaforma di e-procurement del Comune di Potenza;

l'intervento trova copertura finanziaria per € 1.465.570,00, con risorse assegnate nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 5 – Inclusione e Coesione, Componente 2 – Infrastrutture Sociali, Famiglie, Comunità e Terzo Settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 “Sport e Inclusione Sociale” – Cluster 1, come da Accordo di concessione di finanziamento sottoscritto tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per lo Sport e il Comune di Potenza;

con determinazione dirigenziale RCG n° 2967/2022 del 27.12.2022, ai sensi dell'art.179 del T.U.E.L. per Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 5 – Inclusione e Coesione, Componente 2 – Infrastrutture Sociali, Famiglie, Comunità e Terzo Settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 “Sport e Inclusione Sociale” – Cluster 1, è stata preaccertata la somma complessiva di € 1.465.570,00 sul capitolo 4209181/010 c.d.r. 009 ed è stata prenotata la relativa spesa sul capitolo 002136/033 c.d.c. 009;

è necessario impegnare la somma di € 600,00 per il contributo ANAC ai sensi della Delibera ANAC n. 830 del 21/12/2021;

precisato che

il fine che il contratto intende perseguire è formalizzare i rapporti fra la Stazione Appaltante e l'operatore economico che si aggiudicherà la gara d'appalto;

l'oggetto del contratto è la progettazione definitiva, la progettazione esecutiva, comprensiva del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, e l'esecuzione dei lavori del *Parco sportivo Rossellino* sito nel Comune di Potenza;

l'importo complessivo a base di gara è pari ad € 1.065.622,90 così suddivisi:

- € 993.000,00 quale importo dei lavori, soggetti a ribasso d'asta;
- € 22.342,50, per oneri sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta;
- € 39.774,04 per spese di progettazione, soggetti a ribasso d'asta.

il prezzo contrattuale costituito dalla somma tra l'importo di aggiudicazione, (derivante dall'applicazione del ribasso offerto in sede di gara dalla ditta aggiudicataria) e l'importo fisso relativo al costo per la sicurezza previsto in € 22.342,50;

la cauzione definitiva è pari al 10% dell'importo contrattuale, salvo le eventuali maggiorazioni ai sensi di legge;

la scelta del contraente avverrà mediante procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art.

1, comma 2 lettera b), del D.L. 76/2020 (convertito con modificazioni dalla Legge 120/2020 e s.m.i.), e come modificato dall'art. 51 del D.L. 77/2021 (convertito con modificazioni dalla Legge 108/2021) e dell'art. 63 del D. Lgs. 50/2016, con applicazione del criterio del minor prezzo;

verificato che

la somma complessiva di € 1.465.570,00 trova copertura in entrata sul capitolo 420981/010 c.d.r. 009 preaccertamento n° 20/2022 ed in uscita sul capitolo 002136/033, c.d.c. 009 prenotazione di spesa n° 242/2022 ed è così ripartita:

- € 146.557,00 sull'esercizio finanziario anno 2022
- € 1.000.000,00 sull'esercizio finanziario anno 2023
- € 319.013,00 sull'esercizio finanziario anno 2024

non sussistono cause di incompatibilità e di conflitto d'interessi, anche potenziale, da parte del firmatario del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

dato atto

della regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000;

che il presente provvedimento rispetta la vigente normativa sulla privacy;

richiamati i principi costituzionali di buon andamento dell'azione amministrativa ed i criteri di economicità, efficacia, trasparenza e pubblicità;

visti

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267 (T.U.E.L.) e s.m.i, il D. Lgs. 50/2016, la legge 120/2020 e la legge 108/2021 ;

il D.P.R. n.207 del 05 ottobre 2010 (per la parte vigente);

il Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n.118;

il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 28 maggio 2022 con la quale è stato aggiornato il DUP 2022-2024;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 28 maggio 2022 avente ad oggetto "Approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2022-2024";

la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 30 aprile 2022 con la quale è stato approvato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza per il triennio 2022-2024;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 198 del 12 luglio 2022 avente ad oggetto "Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 e s.m.i.";

il decreto sindacale n° 76 del 30.12.2022 con il quale è stato prorogato l'incarico di dirigente ad interim dell'U.D. Ambiente ed Energia;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa e che qui s'intendono integralmente riportate e trascritte:

1. di approvare e avviare la procedura negoziata inerente l'appalto integrato di *progettazione definitiva, progettazione esecutiva, comprensiva del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, e l'esecuzione dei lavori del Parco sportivo Rossellino sito nel Comune di Potenza* di cui al progetto di fattibilità tecnica ed economica, approvato con D.G.C. n° 373 del 29.12.20022, per un importo a base di gara di € 1.065.622,90;
2. di individuare, ai fini della selezione dell'operatore economico, la procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art. 1, comma 2 lettera b), del D.L. 76/2020 (convertito con modificazioni dalla Legge 120/2020 e s.m.i.), e come modificato dall'art. 51 del D.L. 77/2021 (convertito con modificazioni dalla Legge 108/2021) e dell'art. 63 del D. Lgs. 50/2016;
3. di stabilire che l'aggiudicazione avvenga con l'applicazione del criterio del minor prezzo determinato mediante ribasso unico sull'importo a base di gara, ai sensi dell'art. 1 comma 3 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i. e dell'art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., prevedendo l'esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dei commi 2 o 2-bis e 3-bis dello stesso art. 97, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque (art. 1, comma 3 della legge 120/2020 e s.m.i.);
4. di approvare la documentazione di gara: a) Lettera di invito; b) Disciplinare di gara; c) Modulistica per la partecipazione alla gara, che formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione, anche se non materialmente allegata ma depositata agli atti dell'Ente;
5. di stabilire di aggiudicare l'appalto anche in presenza di una sola offerta, se ritenuta valida;
6. di riservarsi la possibilità di non procedere ad aggiudicazione qualora nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto del contratto o, se aggiudicata, di non stipulare il contratto;
7. di stabilire che il contratto venga stipulato in forma pubblica amministrativa;
8. di impegnare la somma di € 600,00 per il contributo ANAC, ai sensi della Delibera ANAC n° 830 del 21.12.2021 sull'impegno prenotato n° 242/2022, capitolo 4209181/010 c.d.r. 009;
9. di accertare la somma di € 600,00 per il contributo ANAC in entrata sul capitolo 420981/010 c.d.r. 009 preaccertamento n° 20/2022;
10. di dare atto che con determinazione dirigenziale RCG n° 2967/2022 del 27.12.2022 è stata preaccertata la somma di € 1.465.570,00, ai sensi dell'art.179 del T.U.E.L. per Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 5 – Inclusione e Coesione, Componente 2 – Infrastrutture Sociali, Famiglie, Comunità e Terzo Settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 “Sport e Inclusione Sociale” – Cluster 1, al capitolo 420981/010 c.d.r. 009;
11. di dare atto che, ai sensi dell'art. 31 comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento dell'intervento è l'arch. Michele Telesca;
12. di dare atto che l'intervento ha CUP B34J22000790006 e CIG è 9696250E9D;

13. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella Sezione “Amministrazione Trasparente”;
14. di dare atto che la documentazione citata nel presente provvedimento è conservata presso questa Unità di Direzione.

Il Dirigente
ing. Maurizio Albano

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 37/2023 del 06/03/2023, avente oggetto:

PNNR- Missione 5- Inclusione e Coesione, Componente 2- (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1- Sport e Inclusione Sociale – Cluster 1- "Parco Sportivo Rossellino". Determina a contrarre, impegno di spesa ed accertamento progettazione ed esecuzione lavori

Dettaglio movimenti contabili

Creditore	Causale	Importo	M	P	T	Macro	Cap	Art	Tipo	N. Pr	Anno Pr	N°	Anno
ANAC	contributo ANAC	€ 600,00	06	01	2	202	2136	033	Impegno	242	2022	2344	2023

Totale Importo: € 600,00

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 37/2023 del 06/03/2023, avente oggetto:

PNNR- Missione 5- Inclusione e Coesione, Componente 2- (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1- Sport e Inclusione Sociale – Cluster 1- "Parco Sportivo Rossellino". Determina a contrarre, impegno di spesa ed accertamento progettazione ed esecuzione lavori

Dettaglio movimenti contabili

Debitore	Causale	Importo	Titolo	Tipologia	Cat	Cap	Art	Cdr	Cdc	N°	Anno
	contributo ANAC	€ 600,00	4	200	01	420981	010	009		419	2023

Totale Importo: € 600,00

Parere Accertamento: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile.